- 41 -

                              平成１７年６月２１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                             まちづくり委員長
                                佐 野 仁 昭

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ７９号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について
                               （原案可決）

  議案第１００号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の
          一部を改正する条例の制定について     （原案可決）

  議案第１０１号 川崎市入江崎余熱利用プール条例の一部を改正する条例の制定につ
          いて                   （原案可決）

  議案第１１８号 市道路線の認定及び廃止について
                               （原案可決）

  議案第１１９号 和解について
                               （原案可決）

  議案第１２０号 和解について
                               （原案可決）

  議案第１２１号 和解について
                               （原案可決）

  議案第１２２号 和解について
                               （原案可決）

  議案第１２３号 和解について
                               （原案可決）

- 42 -

                                平成１７年６月２１日

   川 崎 市 議 会 議 長

      矢 沢 博 孝 様

                                 まちづくり委員長

                                     佐 野 仁 昭

ま ち づ く り 委 員 会 審 査 報 告 書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第 ５８号 小田急線百合ヶ丘駅、新百合ヶ丘駅間にある跨線橋の延長又は新設に関す

        る請願                     （取り下げ）